
Id: E060818A-CC4F-417A-BDB8-F2C95B742D4B. Podpisany Strona 1 

 

UCHWAŁA NR LVIII/516/2022 

RADY MIEJSKIEJ  NOWOGRODU BOBRZAŃSKIEGO 

z dnia 5 października 2022 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zamianę nieruchomości 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2022 r. poz. 559, 583, 1005, 1079 i 1561) oraz art. 15 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 

nieruchomościami (Dz. U. z 2021 r. poz. 1899 uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na zawarcie z Państwem Moniką Jolantą i Grzegorzem Andrzejem Fornalczyk 

umowy zamiany nieruchomości gruntowej niezabudowanej, stanowiącej własność Gminy Nowogród 

Bobrzański, oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka o numerze ewidencyjnym 20/28  o powierzchni 

0,5042 ha położonej w obrębie 0002 Nowogród Bobrzański, gmina Nowogród Bobrzański, dla której Sąd 

Rejonowy w Zielonej Górze prowadzi urządzoną księgę wieczystą nr ZG1E/00054624/9 na nieruchomość 

będącą własnością osób fizycznych stanowiącą część działki o numerze ewidencyjnym 20/29  o powierzchni 

całkowitej 1,5978 ha położonej w obrębie 0002 Nowogród Bobrzański, gmina Nowogród Bobrzański, dla 

której Sąd Rejonowy w Zielonej Górze prowadzi urządzoną księgę wieczystą nr ZG1E/00113204/1. 

2. Nieruchomości podlegające zamianie nie są objęte miejscowym planem zagospodarowania 

przestrzennego. 

3. Szczegółowe położenie i oznaczenie nieruchomości, o których mowa w ust.1, przedstawione zostało 

w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. W przypadku nierównej wartości zamienianych nieruchomości będzie stosowana dopłata, której 

wysokość będzie równa różnicy wartości zamienianych nieruchomości. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Nowogrodu Bobrzańskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  

 

Przewodniczący Rady 

Miejskiej 

 

 

Tomasz Sawicki 



Id: E060818A-CC4F-417A-BDB8-F2C95B742D4B. Podpisany Strona 1 

 

Załącznik do uchwały Nr LVIII/516/2022 

Rady Miejskiej  Nowogrodu Bobrzańskiego 

z dnia 5 października 2022 r. 

Położenie nieruchomości będących przedmiotem zamiany 



Id: E060818A-CC4F-417A-BDB8-F2C95B742D4B. Podpisany Strona 2 

 

 


